

## Morten Beier ApS - Snedker og Tømrerfirma

Lundgaardsgade 19  
7490 Aulum

CVR-nr. 31 48 22 83

### ÅRSRAPPORT

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 30/11 2017



Morten Beier  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Morten Beier ApS - Snedker og Tømrerfirma Lundgaardsgade 19 7490 Aulum
	Telefon: 50 49 37 64
	E-mail: morten.beier@mail.dk
	CVR-nr.: 31 48 22 83
	Stiftet: 1. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Beier
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rugbjergvej 6 7490 Aulum
	Per Jensen, statsaut. revisor Jonna Kragh, revisor, HD

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af snedker og tømrervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Det er en forudsætning for værdien af det i balancen indregnede skatteaktiv på tkr. 48, at der kan realiseres en tilstrækkelig positiv fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at denne forudsætning kan opfyldes, men at der er usikkerhed forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet er et underskud på kr. 58.566, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske, og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>482.612</b>	<b>855</b>
3 Personaleomkostninger.....	-553.775	-758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.546	-12
Andre driftsomkostninger.....	11.500	-2
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-65.209</b>	<b>83</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-9.507	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-74.716</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat.....	16.150	-17
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-58.566</b>	<b>54</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-58.566	54
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-58.566</b>	<b>54</b>

**Balance 30. juni****AKTIVER**

	2017	2016 kr. 1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	13
Indretning af lejede lokaler .....	10.169	16
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.169</b>	<b>29</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>10.169</b>	<b>29</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	73.514	45
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>73.514</b>	<b>45</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.687	147
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	194.233	142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	39.151	39
Udskudt skatteaktiv .....	48.000	32
Periodeafgrænsningsposter .....	0	3
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>283.071</b>	<b>363</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>13.995</b>	<b>-95</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>370.580</b>	<b>313</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>380.749</b>	<b>342</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2017	2016 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for opskrivninger .....	0	13
Overført resultat.....	-193.697	-148
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-68.697</b>	<b>-10</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	37.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	136.609	103
Anden gæld.....	215.538	212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	59.799	37
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>449.446</b>	<b>352</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>449.446</b>	<b>352</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>380.749</b>	<b>342</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

2015/16  
2016/17    kr. 1.000

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Det er en forudsætning for værdien af det i balancen indregnede skatteaktiv, at der kan realiseres en tilstrækkelig positiv fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at denne forudsætning kan opfyldes, men at der er usikkerhed forbundet hermed.

### 3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger .....	464.728	635
Pensioner .....	44.046	93
Andre omkostninger til social sikring .....	45.001	30
	<u>553.775</u>	<u>758</u>

### 4 Egenkapital

	1/7 2016	Overførsel	Netto bevægelser	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger ....	13.500	0	-13.500	0	0
Overført resultat.....	-148.631	13.500	0	-58.566	-193.697
	<u>-10.131</u>	<u>13.500</u>	<u>-13.500</u>	<u>-58.566</u>	<u>-68.697</u>

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har leasingforpligtelser overfor Toyota Financial Services på 15 måneder ialt tkr. 38.

Der er ingen garantiforpligtelser udover branchens normale garantiregler.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. koncernens samlede skat af sambeskattede indkomster udgør kr. 0.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.